Регистрационный номер _______
Директору
ГБПОУ  ПО «Великолукский лесотехнический колледж»  ________________________________
от
	Фамилия_____________________________                         Гражданство: ________________________________
Имя__________________________________                        Документ, удостоверяющий личность,
Отчество______________________________                       ____________________________________________
Дата рождения________________________                        ________________ № ___________________
Место рождения ______________________                        Когда и кем выдан:  ___________________________
_____________________________________                         ____________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:  _________________________________________________
                          e-mail:         _________________________________________________
Контактный телефон:  ________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня на очную форму обучения по специальности Садово-парковое строительство/Лесное хозяйство (нужное выбрать)

Окончил (а)  в  20  ___  году   __    классов  общеобразовательного учреждения   ___ ; образовательное учреждение начального профессионального образования  ___; образовательное учреждение среднего профессионального образования  ___. Аттестат  _  диплом  _  серия    _____ № ___________  Аттестат/диплом «с отличием»   __. Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)   _____________________________⁬
Трудовой стаж (если есть):  ____ лет, ___  мес.
Иностранный язык: английский   _ , немецкий _ , французский  _ , другой  _                    ⁬
При поступлении имею следующие льготы:  _____________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы:  __________________________________________________
Общежитие: нуждаюсь  __, не нуждаюсь  __ ⁬
О себе дополнительно сообщаю:  _____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

«___» _____________ 20 __ г.                                                                    __________________    								                                                              (подпись поступающего)

	Среднее профессиональное образование получаю: _______________    впервые/ не впервые
 ⁬ 							                        ____________________							                                                                                                                         (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством  о государственной аккредитации и приложениями к ним, Правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении, Правилами подачи апелляций, датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а):    __________________
				            (подпись поступающего)

              На обработку своих персональных данных согласен:  ______________
                                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
         Подпись ответственного лица приемной комиссии:           __________________                        « __» ______________ 20 __  г.
[image: ]

ГБПОУ  ПО «Великолукский лесотехнический колледж»

              АНКЕТА № _______
поступающего

Поступающий (ая):________________________________________________________________________
			        Фамилия, имя, отчество полностью
Из каких источников узнал (а) о нашем колледже: родители ____, школа ____, знакомые ____,  из газет _____, радио _____ , интернет  _____________

						РОДИТЕЛИ:
1.Ф.И.О. (отец) _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
2.Ф.И.О. (мать) _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
3. Где и кем работает (отец) __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
4. Где и кем работает (мать) ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
5. Состав семьи (кол-во человек)_______ ________________________________________________________

«_______» ________________________ 20____ г.	                               Поступающий (ая): ________________
	        подпись
												[image: C:\Users\U\Downloads\акт158 (1).jpg]

 Приложение 3
СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ СОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

Я,_______________________________________________________________________________,
                                                                   (Фамилия Имя Отчество)
проживающий по адресу ____________________________________________________________,

Паспорт ___________________________ выдан _________________________________________
                             серия, номер                                                                       (когда и кем)
_________________________________________________________________________________ ,

Настоящим даю свое согласие на обработку в ГБПОУ ПО « Великолукский лесотехнический  колледж» персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
-ФИО;
- паспортные данные (или СНИЛС);
- данные о дате рождении;
- адрес проживания;
- оценки успеваемости;
- учебные работы.

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в следующих целях:
- обеспечение организации учебного процесса для ребенка;
- ведение статистики.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками ГБПОУ ПО «Великолукский лесотехнический  колледж» следующих действий в отношении персональных данных ребенка: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование (только в указанных выше целях), обезличивание, блокирование (не включает возможность ограничения моего доступа к персональным данным ребенка), уничтожение. Я не даю согласия на какое-либо распространение персональных данных, в том числе на передачу персональных данных каким-либо третьим лицам, включая физические и юридически лица, учреждения, в том числе внешние организации и лица, привлекаемые для осуществления обработки персональных данных, государственные органы и органы местного самоуправления. Я даю согласие на обработку персональных данных неавтоматизированным и автоматизированным способами.
Обработку персональных данных для любых иных целей и любым иным способом, включая распространение и передачу каким-либо третьим лицам, я запрещаю. Она может быть возможна только с моего особого письменного согласия в каждом отдельном случае.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в ГБПОУ ПО «Великолукский лесотехнический колледж» или до отзыва данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле.

«_____» ___________ 20___г.

___________________________ /_____________________/
		(подпись)                                                     (Фамилия И.О.)

_________________________________________
[image: ]

СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

Я,_______________________________________________________________________________,
                                                                   (Фамилия Имя Отчество)
проживающий по адресу ____________________________________________________________,

Паспорт ___________________________ выдан _________________________________________
                             серия, номер                                                                       (когда и кем)
_________________________________________________________________________________ ,

являюсь законным представителем несовершеннолетнего ___________________________________
                                                                                                                                        (Фамилия Имя Отчество)
__________________________________________  на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ.
Настоящим даю свое согласие на обработку в ГБПОУ ПО « Великолукский лесотехнический колледж» персональных данных моего несовершеннолетнего обучающегося ___________________________________, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
-ФИО;
- паспортные данные (или СНИЛС);
- данные о дате рождении;
- адрес проживания;
- оценки успеваемости;
- учебные работы.

- данные свидетельства о рождении;
- адрес проживания ребенка;
- оценки успеваемости ребенка;
- учебные работы ребенка.
Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях:
- обеспечение организации учебного процесса для ребенка;
- ведение статистики.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками ГБПОУ ПО «Великолукский лесотехнический  колледж» следующих действий в отношении персональных данных ребенка: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование (только в указанных выше целях), обезличивание, блокирование (не включает возможность ограничения моего доступа к персональным данным ребенка), уничтожение. Я не даю согласия на какое-либо распространение персональных данных ребенка, в том числе на передачу персональных данных ребенка каким-либо третьим лицам, включая физические и юридически лица, учреждения, в том числе внешние организации и лица, привлекаемые для осуществления обработки персональных данных, государственные органы и органы местного самоуправления. Я даю согласие на обработку персональных данных ребенка неавтоматизированным и автоматизированным способами.
Обработку персональных данных ребенка для любых иных целей и любым иным способом, включая распространение и передачу каким-либо третьим лицам, я запрещаю. Она может быть возможна только с моего особого письменного согласия в каждом отдельном случае.
Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в ГБПОУ ПО «Великолукский лесотехнический  колледж» или до отзыва данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

«_____» ___________ 20___г.

___________________________ /_____________________/
		(подпись)                                                     (Фамилия И.О.)
[image: ]

image1.jpeg
O g PA e Vo PeructpaunoHHsiit Homep
[AvpekTopy

FBNOY MO «BenuKoNyKCKUIt NECOTEXHUYECKUIA KONNE MY JLQJZWLO/ecuMy L
ot

Samnnuna__ LLBanOBL IpaxaaHcTBo: PP

Nma ZLBQNQ LOKYMEHT, y0CTOBEPAIOLLMIA NUYHOCT,

Omectso__ 2L Bamnoburie nacropm

[Aata pokaeHus O6 0> 2004 A514 Ne_ 7771771

Mecrto posaenns __ Jilbe pecas Ohx Korga v kem sbigan: _FALDD  Pocceice
Hearegobo no JLBepErOG  obacema

41.06 10182

Mpoxusatoulero (eit) no agpecy: \%e’/a@faﬂ. obuy_2 WE.ILLIQO&O (oA ygugocja_ﬂbﬂa,t
e-mail: g7 c6d
KoHmakmuuili menegpor: _8-911- 12> -45-6%_JUame-9-911-323-01-ZO
Omeid - §-911- 600-21-33
3AABNEHUE
Mpowy NPUHATL MEHA Ha O4HYI0 dopmy 06y4eHua no cneumnansHocT Capgoso-napkosoe
CcTponTenscTBo/JlecHoe X03AMCTBO (HyXKHOe BbIGpaTh) flecroe xo_gsn}cm &o

OxoHumn (a) 8 20 2O ropay I knaccos o6uieobpa3zosaTenbHOrO yupewaeHua  ; obpasosatensHoe

Y4peKAEHMe HaYabHOMO NPOGECCHOHANBLHOMO 06pa3oBaHna __; 06pa3oaa1enbno A;FZ)E/M €Hue cpeaHero
NPodeccuoHanbHOro 06pasosanna . ATrectat V. gunnom _ cepwa _ 77 7" Atrectat/aunnom
«c otanumem» __. MobeanTtens BCEPOCCUIMCKMX OMMNUAA (YNeH cﬁopnom)

TpyAoBo# cTax (ecnv ectb): ____ neT, ___ Mec.

MHOCTPaHHBIN A3bIK: aHIAMACKUI V., HeMeUKuit _, GpaHLy3ckuit _, Apyron _

TMpu NocTyn/IeHUM MMelo creaylouLne NbroTbl:

[LOKYMEHT, NpeoCTaBAAoLNIA NPaBO Ha NbroTbl:

O6LeKUTIE: HYKAAKCL __, He HyxaalCh ¥

0 cebe gononHuTensHo coobuiaio: ULPAND  HNHOQ CUNMmM examope 2QNUNEAIOCH
Borqaoul

«10» _yrong 2020r. QiOE
(nodnucs nocmynorouiezo)
CpepHee NpodeccnoHanbHoe 06pasosatve noay4aio: anepevie/ He enepsbie
: UBanOb

(nodnucs nocmynarousezo)

C NMUEH3Nelt Ha NPaBo OCYLLECTBNIEHUA 06Pa30BaTENbHOM AEATENLHOCTH, CBUARTENLCTBOM O
rOCYAaPCTBEHHOM aKKPEAUTALMN U NPUNOKEHUAMM K HAM, NpaBuNamMmn Npuéma n ycnosnamn 0bydyeHus B AaHHOM
06pazoBateNbHOM yupexaeHuu, NpaBunamu Nopaun anennaumii, AaToi NpeaoCcTaBneHUs OpUrMHana AOKyMeHTa

06 06pasosaHim osHakomneH (a): LBarob
(nodnuce nocmynaroujezo)

Ha 06paboTky CBOWX NEPCOHANbHpIX AAHHbIX COTNACEH: MQMOB

(nodnuce nocmynorouezo)

Moanuce OTBETCTBEHHOTO ANLLA 2
NPUEMHON KOMUCCUM: «_» 0N

image2.jpeg
Osparew

TBIIOY T1O «BesmKoiyKeKHii 1eCOTeXHHNCCKHIE KOICIKN

AHKETA"
noerynaiomero

Noerymouni (). Hba o Whow tbowobur

DaNIIA, WA, OTHECTBO TIOTHOCTHIO
5 KaKuX HCTOUNMKOD YSHAA (1) 0 HAIEM KOATETAE: POANTEMH ___, WiKoTa
w3 raser pamo iTepiter

7 POJIMTEJM;
1. oo rew Whphoh henep
2.0.1.0. (vath) Mﬂ

3. Tae u kew padoTaet (otew) _ ‘w‘

e n wem paboraer (s T ,Mﬂ/)w/,m

. Toerynaiouwui (as) %

Tloannes

. 3HaKowie

5 Cocras cenvn_R

A5 work

image3.jpeg
OKEO\: 13N

COI'JIACHE
HA OBPABOTKY IIEPCOHAJIbHBIX JAHHBIX COBEPLIEHHOJIETHEI'O OBVYAIOIIETOCS

5 Wbasot  thasw Ubaieobey

POKUBAIOLLKIA 110 anpecy fbé (wm‘%ﬂ e 3.0 Zi &W 714 W‘/&Q/

Tlacnopt 25 /l'/ '/(//{’f BBIIAH 7'45% ﬁOCCM 1O
T8 / cefﬂ:np,:az{gp Eat e (koe0a u kem)

Hacrosium nato cBoe corniacie Ha o6pabotky B I'BIIOY I1O « BenukomyKCKHH JIeCOTEXHHYECKHH
KOJIE/DK» MEPCOHATBHBIX JAHHBIX, OTHOCAIIMXCH HCKJIIOUHTEIBHO K TEPEUHCICHHBIM HIKE
KATEropHsM MepCOHATBHBIX TaHHBIX:

-®UO;

- nacroptHble fanHbe (W CHUJIC),

- IaHHBIE O JIaTe POKACHHH;

- a[Ipec NMPOKUBAHHSL;

- OLIEHKH yCTIeBAEMOCTH;

- yueGHbIe paGoThI.

B

51 mato coryacue Ha UCTIONB30BAHHE MEPCOHANBHBIX TAHHBIX HCKJIIOUHTENbLHO B CIIEIYIOUMX LENsIX:

- ofecneyerue OpraHu3aLuK y4eGHOro mporecca i peGenKa;

- BEJICHHE CTATHCTHKH.

Hacrosimee corjiacHe MNpeNOCTABIAETCS HA OCYyIIECTBIACHHe coTpyauukamu I'BIIOY  T1O
«BeMKOMYKCKHH JIECOTEXHHYECKHH  KOUIEUK» CEIOIHX AelCTBUH B OTHOIICHHH MEPCOHANBHBIX
naHHBIX peberka: c60p, CHCTeMaTH3aLus, HAKOILIeHHe, XpAHEeHHe, yTOUHeHNHe (OGHOBIICHHE, H3MEHEHHE),
HCTIOJIB30BaHKE (TOJBKO B yKa3aHHBIX Bbillle LeENAX), obesnuunBanue, GIoKMpoBaHHEe (HE BKIIOYAET
BO3MOKHOCTB OFPaHHYEHMs MOEro JI0CTyNa K NMEePCOHATbHBIM JIaHHBIM pebeHka), yHHuTOXeHHe. S He
210 COrJIACHS HA KaKOE-TMGO PacmpoCTPaHEeHHe MEPCOHATbHBIX aHHBIX, B TOM HMCIE Ha mepenady
TePCOHAIBHBIX JaHHBIX KAKMM-THOO TPETbHM JIMIAM, BKJTIOUas (M3MUECKHe M IOPHIAMYECKH JIMLa,
YYpeXkKeHHs, B TOM UMC/le BHEIIHHE OPraHM3alMK M JIMUA, TPHUBIEKAEMbIE IUIA OCYLIECTBCHUS
06paboTKK MepCOHANIBHBIX AaHHBIX, TOCYIaPCTBEHHBIE OPTaHbl M OPraHbl MECTHOrO CamoympasieHus. 5
Jalo0  corlace  Ha  00paGOTKY — MEPCOHANBHBIX  [aHHBIX ~ HEABTOMATH3HPOBAHHBIM M
ABTOMATH3HPOBAHHBIM CIIOCOOAMH.

OGpaboTKy MepCOHaBHBIX JaHHBIX VIS MOGBIX MHBIX Lesel U oObIM HHBIM CIIOCOGOM, BKIIOYas
pacrpoCTpaHeHHe U repe/iady KaKuM-Tu00 TPeTbuM JHuaM, s 3anpemaro. OHa MOXKET OBITh BO3MOXKHA
TOIBKO ¢ MOETo 0cO0Or0 MMChMEHHOTO COIACHS B KAK/I0M OT/eILHOM cIyuae.

Jlannoe Cornacue feiCTBYeT 10 AOCTIDKeHHs Lesieii 06paGoTKM NepeoHatbHbIX AaHHbIX B [BIIOY
IO «Be/MKONYKCKHi JIECOTEXHHUECKH KOMIEK» WM 10 OT3biBa manHoro Coracus. [lamHoe
Cornacue MOKeT ObITh OTO3BaHO B JTI000H MOMEHT 110 MOEMY ITUCbMEHHOMY 3asBJICHHIO.

51 noarBepKIato, UTO, 1aBas HACTOALIEE COTTIacHe, s IHCTBYIO 110 CBOEH BOJIE.

« _'ﬁ» wons 20;21".

Hbeesf X Weaseot

i
(noonuce) (@avunun 1.0,)

image4.jpeg
Ospayen,

COT'JIACHE 3AKOHHOTI O ITPEJICTABUTEJLA
HA OBPABOTKY IMEPCOHAJIbHBIX JJAHHBIX HECOBEPILIEHHOJIETHET'O

a_thpuobe,  Wpuwo  Bpenctthia

HPOXKUBAIOLIMIA 110 alpecy

Tenopr JF 40 395000 sean {504, o3 TUED
9086% cepuﬂ Homep ]/Zg W ng ko20a u Kext)

SABISIOCH 3aKOHHBIM npe/:(cTaBnTeneM HECOBEPLIEHHO/IETHETQ me mﬂﬁ

(Parvurun Hms Omuecmeo)
Ha OcHOBaHuH cT. 64 1. 1 CemeiiHoro kogekca PO.
Hacrosumum faro cBoe corilacue Ha o6paGotky B IBITOY T1O « BenrKomyKCKHMit IeCOTeXHUYECKUH
KOJUIRIDK TMepCOHAIbHBIX JIaHHBIX MOEro HeCOBepLICHHOIETHEr0 obyuarorerocs
ﬂ%ig.&ﬁ 12 ﬁ , OTHOCALUMXCS HMCKJIIOYMHTENBHO K IMEPEeYHCICHHBIM HIKe
KaTErOPHSM TIePCOHANBHBIX JaHHBIX:
-QUO;
- nacrioptasle Aauubie (uan CHUJIIC),
- JaHHBIE O J1aTe POKIEHHH;
- afipec MPOKUBAHKA;
- OLIGHKH YCTIeBaeMOCTH;
- yueGHbIe paboThI.

- JAHHBIe CBHETENbCTBA O POXKICHUH;
- ajipec NpOKMBaHKA peGeHka;

- OLIEHKH yCTIeBAeMOCTH peGeHKa;

- y4eGHbie paGoThl peGeHKa.

51 maio cornmache Ha MCTIOTb30BaHHME MEPCOHATBHBIX JAHHBIX MOETO peGeHKa HCKIIOYHTENbHO B
CIIETYIONINX LeAX:

- obecrieuenne OpraHU3allAn yueGHOro rpowecca 1 peGeHka;

- BeJleHHe CTATHCTHKH.

Hacrosiiee corjlacue mnpefocraBisercs Ha ocyllecTBileHWe coTpyanukamu I[BIIOY  TIO
«BenuKOMyKCKHH JIECOTEXHWYECKHI  KOIUIeK) CNEAYIOMX AeHCTBHI B OTHOLIEHHH TEepCOHANbHBIX
JlaHHBIX peGeHKa: cOop, CHCTeMaTH3alus, HAKOIUIEHHe, XpaHeHue, yTouHeHne (0GHOBIEHHE, H3MEHEHNE),
HCIIOJIB30BaHKe (TOJIBKO B YKA3aHHBIX BbIIE WeNAX), ofesnuumBanue, GIOKMpoBaHWe (He BKIIOYAET
BO3MOKHOCTb OTPAHMUEHMS MOEro AOCTYNa K MepCOHATbHBIM JaHHBIM pebeHKa), yHHUTOXKeHHe. S He
HA10 COTJIACHS HA KaKoe-THOO pacrnpoCTpaHeHHe MNepCOHalbHBIX NAaHHBIX pebeHKa, B TOM YHCIe Ha
repejiady MEepCOHANBHBIX JAHHBIX peOeHka KakuM-1uOO0 TPEeThbHM JIMLAM, BKIOYas (HU3HYECKHe M
TOPMIMYECKH JIMLA, YYPEXKIEHHs, B TOM YMCJe BHELIHWe OpraHM3allid M JIWLA, TpHUBIeKaeMble AN
ocyIIecTBIIeHHs 06paGOTKH MepCOHaRbHBIX NaHHBIX, TOCYJAPCTBEHHBIE OPraHbl ¥ OPraHbl MeCTHOro
camoynpapienus. S nmaro  cormacke Ha  06pa0OTKY — MEPCOHANBHBIX — [AHHBIX  peGeHKa
HeABTOMATH3HPOBAHHBIM H ABTOMATH3HDOBAHHBIM CIIOCOOAMH.

O6paboTKy NepcoHaNbHbIX JaHHbIX peberKa s 1io0biX MHBIX Lesel 1 JI00bIM HHBIM CrocoGoM,
BKJIIOYAS PACTIPOCTPAHEHHUE U Nepejady KaKuM-Tu00 TpeTbuM JMiam, f 3anpemaro. OHa MOXeT ObiTh
BO3MOYKHA TOJIBKO € MOET0 0COBOr0 NMACHMEHHOTO COMIACHS B KAAIOM OTAEILHOM CIyyae.

Jlantoe Cornacue AeficTByeT 40 JOCTHKeHHs Liesiei 06paboTKM MepcoHanbHbIX fanHbX B [BIIOY
TI0 «BenvKoMyKCKUii JIeCOTEeXHHYeCK it - KOMIeK» WIM 0 oT3biBa JaHHoro Cormacusi. JlaHHOe
Coracye MOXeT GBITh OTO3BAHO B OO0 MOMEHT MO MOeMY MHCBMEHHOMY 3asBICHHIO.

Sl mopTBepKmAl0, UTO, AaBas HACTOsIIEE COIAacHe, s AEHCTBYIO IO CBOeH BOJE W B MHTEpecax
PpebeHKa, 3aKOHHBIM TIPE/ICTABHTE IEM KOTOPOTO ABIAIOCE.

A5 » whora, 2000r.

W 7/ %M@/

(nodnucy) (@arurun 1.0.)